Delegiertenschliissel zum Unterbezirksparteitag

am 29. April.2023

NAME DER
ORGANISATION

SPD-OV Aerzen

SPD-OV Bad Miinder Deister-Siintel

SPD-OV Bad Pyrmont

SPD-OV Hameln

SPD-OV Emmerthal

SPD-OV Flecken Salzhemmendorf

SPD-0OV Coppenbriigge

SPD-OV Hohenstein

SPD-0OV Fischbeck-Weibeck

SPD-OV Hess. Oldendorf-Siintel

SPD-OV Hess. Oldendorf-GroRBenwieden/Rohdental

SPD-OV Hemeringen

SPD-0V Hess.Oldendorf

SPD-OV Hess. Oldendorf-Sonnental

ANZAHL BEZAHLTER

MONATE

GESAMT NACH
HareNiemeyer

1073

~

2404

[
[e)]

1266

O

4699

w
N

855

1261

1012

210

405

214

447

282

307

426

WININ|IW|IR|W|FRL|N]|J0|O

100




