

Delegiertenschlüssel zum Unterbezirksparteitag
am 29. April.2023

NAME DER ORGANISATION	ANZAHL BEZAHLTER MONATE	GESAMT NACH HareNiemeyer
SPD-OV Aerzen	1073	7
SPD-OV Bad Münder Deister-Süntel	2404	16
SPD-OV Bad Pyrmont	1266	9
SPD-OV Hameln	4699	32
SPD-OV Emmerthal	855	6
SPD-OV Flecken Salzhemmendorf	1261	8
SPD-OV Coppenbrügge	1012	7
SPD-OV Hohenstein	210	1
SPD-OV Fischbeck-Weibbeck	405	3
SPD-OV Hess. Oldendorf-Süntel	214	1
SPD-OV Hess. Oldendorf-Großenwieden/Rohdental	447	3
SPD-OV Hemeringen	282	2
SPD-OV Hess.Oldendorf	307	2
SPD-OV Hess. Oldendorf-Sonnental	426	3
	100	